ordinationis  nec  aliter,  aliqua  paramenta  ex  predictis  exportare  nec  exportari  facere,  et  si  similiter 

contigerit  pro  tempore  quod  prefati  domini  Fratres  sancti  Augustini  a  prefato  eorum  mona- 
sterio  recederent,  quod  non  valeant  virtute  presentis  oblationis,  tradditionis  nec  aliter,  aliqua 

paramenta  ex  predictis  exportare  nec  exportari  facere,  sed  in  totum  remaneant  prefacte 

ecclesie  sancti  Augustini  et  successoribus  prefatorum  dominorum  Canonicorum  et  Fratrum 

in  dictis  eorum  monasteriis  seu  altero  ipsorum  monasteriorum,  et  ipsis  paramentis  uti  pos- 
sint  modis  et  formis  de  quibus  supra  et  non  aliter  ut  supra,  et  ita  prout  supra,  presentibus 

audientibus,  intelligentibus,  consentientibus  et  communiter  acceptantibus  ut  supra  prefatis  do- 
minis  Canonicis  ac  Fratribus  pro  se  se  et  eorum  successoribus  in  prefatis  monasteriis  et 

etiam  offerentibus  pro  prefato  illustrissimo  domino  domino  Duce  assidue  Altissimum  exo- 
rare,  prefatus  dominus  Castellanus  ordinavit  et  ordinat.  Et  inde  de  predictis  omnibus  et 

singulis  prefati  domini  lohannes  Castellanus  et  lohannes  Buzache  nuntius  ut  supra  ac 

prefati  domini  Canonici  et  etiam  prefati  domini  Fratres  sancti  Augustini  et  quiiibet  ipso- 
rum  iusserunt  et  rogaverunt  ac  iubent  et  rogant  per  me  notarium  infrascriptum  publicum 

confici  debere  instrumentum  :  presentibus  spectabilibus  iuris  utriusque  doctoribus  dominis 

Christophoro  de  Albariciis  et  Bernardino  de  Albertutiis,  egregio  causarum  oratore  domino 

Marcho  de  Becharia  notario  Papie  filio  quondam  domini    Florelli ,    domino  Francischo    de 
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Strazapatis  filio  quondam  domini  Giiniforti  et  domino  Nicholao  de  Bellisomis  fiiio   quondam 

domini  lohannis  lacobi,  inde  testibus. 

Ego  leronimus  de  Raude  dictus  de  Astulphis  filius  domini  Gabrielis  publicus  papiensis 

imperiaii  et  apostolica  auctoritatibus  notarius  suprascriptum  instrumentum  inventum  et  ex- 
tractum  ex  et  de  Breviariis  seu  prothocolis  domini  Raphaeiis  de  Marchexiis  notarii  pubiici 

Papie  et  mihi  commissis  per  dominos  Consules  dominorum  Notarioiuni  etc.  hic  me  sub 

anno  Domini  currente  1522,  etc.  die  4  februarii,  subscripsi,  etc. 

Illustrissime  domine  et  dux  sapientissime,  post  debitam  servitutem  etc. 

Ad  septimum  idus  octobris,  nos  infrascripti  servitores  vestri,  Fratres  Heremitani  de- 
gentes  in  monasterio  sancti  Augustini  Papiae,  presenti  chirografo  fidem  facimus  recepisse  a 

domino  Casteilano  Papie  et  a  vestro  fido  nuntio  vestra  precioxissima  indunienta  argento 

atque  auro  artificioxe  contexta,  cum  magno  non  solum  ecclesie  nostre  verum  et  totius  ci- 

vitatis  aplausu  et  solempnitate,  que  quidem,  de  comuni  concordia  et  pace  utriusque  col- 
legii,  ad  commune  obsequium  gloriosissimi  patris  nostri  et  assidui  apud  Deum  pro  vestra 

excellentia  oratoris  Augustini  disposuimus,  agentes  vestre  exceilentie  non  quas  debemus, 

sed  quas  possumus  gratias,  offerentes  etiam  eidem  labores  nostros  spirituales  in  perpetuum 

paratissimos.  Bene  valeat  excellentia  vestra,  quam  Deus  conservet  et  felicitet.  Datum  Papie, 

die  ut  supra  etc.  eiusdem  dominationis  vestre  illustrissime  servuli  et  oratores. 

DCCXXIX. 

Dichiarazione  degli  Eremitani  sull'  osservanza  dell'  interdetto  papale. 

ISll  ,    clloejn.Tit>re  ,   XO-S31. 

(Arcli.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  di  Gian  Alberto   Morasco). 

PiRESSO  la  sacrestia  di  S.  Agostino  e  sotto  il  portico  del  chiostro.  Reverendi  sacre 

pagine  professores  domini  magister  Gregorius  de  Vercellis  Prior....    conventus 

I   1  sancti  Augustini  et  magister  lohannes  Bertolameus  de  Castelacio  procurator... 

dicti  monasterii....  nomine  ac  vice  totius  Capituli....  dicunt  et  protestantur....  quod  si  et  in 

quantum  contingat  et  seu  appareat....  ipsos  Priorem,  Siriiciim  et  alios  Fralres  ipsius  con- 
ventus,  in  ipsa  ecclesia  sancti  Augustini,  divina  officia  celebrantes  his  temporibus  et  post 

observatum  iam  certis  diebus  quodam  assertum  generale  interdictum,  ut  dicitur,  ipsi  civi- 

tati  per  5ummum  Pontificem  impositum  (1)....  presertim  per  ipsos  Fratres  iam  dicti  mona- 
sterii  et  conventus,  ex  eo  quod  illud  observari  viderunt  per  reverendos  dominos  Prepositum 

et  Canonicos  maioris  ecclesie  ipsius  civitatis  ;  huiusmodi  vociferato  interdicto  non  obstantc, 

in  ipsa  ecclesia  sancti  Augustini  de  cetero  missas  et  divina  officia  publice  et  apertis  ianuis 

ipsius  ecclesie  et  cum  pulsacione  campanarum  celebrare  et  cantare,  quod  id  facturi  sunt  et 

(1)  Per  la  intelligenza  di  questo  documento  t  benc   ricordare        lerdetto,  di  cui  qui  si  parla.